令和６年度 第２回富県公民館運営審議会 会議録

開 催 日 令和７年 １月２４日（金）

開 催 時 間 開会 午後７時００分 閉会 午後７時４５分

開 催 場 所 富県公民館 集会室

出席者 委員６名 館長１名 主事１名

諮

問

事

項

次第

１ 開会

（主事）

２ あいさつ

（館長・会長）

３ 審議事項

（１） 令和６年度富県公民館事業報告について

  ・事業報告を説明。

（２）富県公民館運営審議会会計決算見込みについて

  ・令和６年度決算見込みについて説明

（３）公民館長の選任について

  ・来年度以降の公民館長について、現館長が承認されました。

（４）その他（質疑・意見等）

  （委員）

   ふるさとまつりは、小学生にとって貴重な発表の場である。こども

たちは、公民館活動で様々な体験ができる。

（委員）

多くの事業を実施いただいている。狼煙上げリレーについて、つが

平以外での実施も検討したい。

（委員）

   文化祭について、多くの作品を出展しやすい環境づくりが必要

  （委員）

   子どもに関わる事業は大変重要。大人の男性が参加したくなる講座

が必要と思う。

（委員）

 行事に多く関わることができた。ふれあいスポーツが地区に浸透し

てきて嬉しい。

４ 閉会（主事）